2022年 6月吉日

お客様各位

背景紙 価格改定のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

この度、弊社取扱いの背景紙をメーカー価格改定に伴い、下記のとおりに

価格改定をさせて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

まことに申し訳ございませんが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                          敬具

  1.価格改定の実施日時

2022年 7月 1日ご注文分より

2.対象商品および価格

セットペーパー 3.56×30.5m 現行価格 52,000円  新価格 58,000円

セットペーパー 3.56×15m 現行価格 38,000円  新価格 44,000円

セットペーパー 2.72×25m 現行価格 24,000円  新価格 28,000円

セットペーパー 2.72×11m 現行価格 14,000円  新価格 16,000円

セットペーパー 1.36×11m  現行価格 7,500円  新価格 9,500円

スーペリア 3.56×30m 現行価格 52,000円  新価格 56,000円

スーペリア 3.56×15m 現行価格 38,000円  新価格 42,000円

スーペリア 2.72×23m 現行価格 22,080円  新価格 25,000円

スーペリア 2.72×11m 現行価格 14,000円  新価格 16,000円

スーペリア 2.72×5.5m 現行価格 8,000円  新価格 9,000円

スーペリア 1.35×11m 現行価格 8,000円  新価格 9,000円

スーペリア 1.8×5.5m 現行価格 7,000円  新価格 8,000円（箱代 300円別途）

スーペリア 1.75×2.7m 現行価格 5,600円  新価格 6,500円（箱代 300円別途）

スーペリア 1.35×5.5m 現行価格 5,500円  新価格 6,000円（箱代 300円別途）

(価格はすべて税別になります)

株式会社ライトアップ

東京都港区西麻布 1-11-8森ビル 4F

TEL03-3401-8504 FAX03-3401-8573